Nowy Świat 7
Tel. 26-68-83

WARSZAWA.

NAKŁADEM S. H. MERZBACHA, KSIĘGARZA

przy ulicy Miodowej, Nr. 486.

1852.

<http://rcin.org.pl>

KSIĘGA ZWIĘTA

WIA DOMOSCI

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy.

W Warszawie, dnia 4 (16) Grudnia 1852 r.

Starszy Cenzor,
Radca Dworu, **L. T. Tripplin.**

Drukiem St. Strąbskiego

23.239

CZERNIAKÓW.

Stara to siedziba na warszawskiej ziemi, ten miły i skromny dzisiaj Czerniaków. Zapamiętał on dawne jeszcze czasy, książąt Mazowieckich.